INDICAÇÃO Nº. 549/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a instalação de redutor de velocidade na Av. Invernada (sentido Paiquerê), logo após o Viaduto Abílio Franceschini.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que trafegam pelo local que alegam que mesmo existindo sinalização de solo para redução de velocidade, os motoristas não a respeitam, aumentando, assim, a probabilidade de acontecer acidentes.
Valinhos, 09 de Agosto de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador